

Názov stavby :

Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica

Investor : Obec Silica

ROZPOČET - REKAPITULÁCIA

ZRN

zateplenie fasády	52 726,93 EUR
sanácia spodnej stavby a odkv. Chodník	10 417,32 EUR
dážďová kanalizácia 125	4 600,19 EUR
sanácia loggie	1 122,55 EUR
zateplenie stropu suterénu a stien podkrovia	7 199,90 EUR
výmena krytiny a zateplenie stropu podkrovia	21 160,40 EUR
podlaha závetří	1 739,76 EUR
výmena okien a dverí	13 542,35 EUR
bezbariérový prístup	4 637,71 EUR
rekonštr. bleskozvodu	3 881,50 EUR
rekonštr. UK	9 879,66 EUR
osvetlenie	1 670,06 EUR
vetranie s rekuperáciou	22 231,68 EUR

Suma ZRN **154 810,00 EUR**

VRN

ZS 0,00% 0,00 EUR

Suma VRN **0,00 EUR**

ZRN + VRN 154 810,00 EUR

DPH 20,00% 0,00 EUR

Celkom CÚ 2017 s DPH 154 810,00 EUR

9.7.2019, Rožňava

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica				Miesto:		Rozpočet:						
Objekt :zateplenie fasády				JKSO :		Spracoval:						
						Dňa: 9.7.2019		Zmluva č.:				
Odberateľ:						IČO:		DIČ:				
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:				
Projektant:						IČO:		DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	45 725,32	6 527,00	52 252,32	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	431,48	43,13	474,61	7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky			
4	Iné:				9			14				
5	Súčet:	46 156,80	6 570,13	52 726,93	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:			dátum:		_____			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka:		_____			podpis:		_____			17	Inžinierska činnosť	
					pečiatka:		_____			18	Projektové práce	
										19		
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum:		podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	52 726,93
pečiatka:		_____								22	DPH 20% z:	
										23	DPH 0% z:	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	52 726,93
										F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :zateplenie fasády

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	38 587,30	0,00	38 587,30	16,51853	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 138,02	6 527,00	13 665,02	0,59752	26,211
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	45 725,32	6 527,00	52 252,32	17,11605	26,211
764 - Konštrukcie klampiarske	431,48	43,13	474,61	0,13944	0,034
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	431,48	43,13	474,61	0,13944	0,034
Za rozpočet celkom	46 156,80	6 570,13	52 726,93	17,25549	26,244

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9. 7. 2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :zateplenie fasády

Ing. Lengyelová Jolana

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	011	62246-4232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a škrabaná 2 mm 2,4*2*2 = 9.600	9,600	m2	11,80	113,28		113,28	0,00340	0,03264			20
2	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou 2*55,908+2,4*2*2 = 121.416	121,416	m2	5,10	619,22		619,22	0,00013	0,01578			20
3	014	62290-9010	Očistenie vonkajš. omietky vysokotlak. súpravou WAP 49,408+30,425+412,32+32,06+2,4*2*2 = 533.813	533,813	m2	2,80	1 494,68		1 494,68					20
4	014	62460-1011p	Pretmelenie pur tmelom 33,5*2+55,908*2 = 178.816	178,816	m	1,44	257,50		257,50	0,00002	0,00358			20
5	011	62500-0130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatačný	111,450	m	4,40	490,38		490,38					20
6	011	62599-1103	Zatepl. vonk. Baumit silikon 2mm škrab., Nobasil hr. 60 mm 0,7*(14,17*2+12,1*2-3,3)+0,7*(1,65*3,14+1,2*2)+7 = 46.775 1,35*1,95 = 2.633	49,408	m2	41,90	2 070,20		2 070,20	0,02283	1,12798			20
7	011	62599-1107	Zatepl. vonk. Baumit silikon 2mm škrab., Nobasil FKD S hr.100 mm 1,95*3,25*4+1,35*3,25*2-0,8*2,15-0,9*2,2 = 30.425	30,425	m2	52,99	1 612,22		1 612,22	0,02913	0,88628			20
8	011	62599-110804	Zatepl. vonk. Baumit silikon 2mm škrab., Nobasil FKD S hr.160 mm 13,17*8,35+12,1*7,75+13,17*7,35+(3,14*1,65+1,2*2+12,1-3,3)*7,95 = 430.773 -0,75*0,95-0,8*0,95-1,7*1,55*8-0,65*0,9*4-1,55*0,9*2-1,35*2,15 = -30.585 -0,8*1,95*2-0,8*0,85*2-1,35*0,6*2-1,55*0,6 = -7.030 2*(3,14*1,65+1,2*2) = 19.162	412,320	m2	67,20	27 707,90		27 707,90	0,03228	13,30969			20
9	011	62599-12090	Zatepl. vonk. Baumit silikon 2mm škrab., extr. polystyrén hr.140 mm 0,6*55,908-1,35*0,55*2 = 32.060	32,060	m2	68,50	2 196,11		2 196,11	0,01474	0,47256			20
10	011	62999-1313	Soklový profil zakladací pre 16cm hr. fasádne izol. dosky 3,14*1,2+3,3-2,4+4,55+2,4+4,25+13,17+12,1+13,17+0,32*5 = 55.908	55,908	m	8,40	469,63		469,63	0,00106	0,05926			20
11	011	62999-3611	Zatepl. vonk. ostenia šírka do 250mm om. su. zm. Minerál vlna hr.40m 1,65+0,65*2+1,45*4+0,65*4 = 11.350 0,9+2,2*2+1,45+2,2*2+0,85+1*2+0,9+1*2+1,8*8+1,6*16+0,75*4+0,95*8+1,65*2+0,95*4 = 74.600 0,9*2*2*4+0,9*2+0,95*4+1+2,25*2 = 25.500	111,450	m	12,40	1 381,98		1 381,98	0,00548	0,61075			20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
12	011	62999-4008	Začisťovacia parapetná lišta k zateplovaníu stien 1,65+1,45*4++0,85+0,9+1,8*8+0,75*4+1,65*2+0,9*2+0,9*2 = 33.500	33,500	m	5,20	174,20		174,20					20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				38 587,30			38 587,30	0,00	38 587,30		16,51853		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
13	003	94294-1022	Montáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 20 m do 3 kPa	430,773	m2	3,75	1 615,40		1 615,40	0,00002	0,00862			20
14	003	94294-1192	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1022	430,773	m2	2,45	1 055,39		1 055,39	0,00080	0,34462			20
15	003	94294-1822	Demontáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 20 m do 3 kPa	430,773	m2	2,28	982,16		982,16					20
16	014	95394-1411	Osadenie železných ventilácií 0,1 m2	1,000	kus	8,20	8,20		8,20	0,01064	0,01064			20
17	MAT	553 444130	Prieveterník mrežový s klapkami 300x200 mm+obruba	1,000	kus	23,10		23,10	23,10	0,00260	0,00260			20
18	011	95394-5002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia 111,45-33,5 = 77.950	77,950	m	3,80	296,21		296,21	0,00108	0,08419			20
19	011	95394-5008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém 33,5+1,35 = 34.850 14,17*2+13,1*2+1,65*3,14+1,2*2+6,45 = 68.571	103,421	m	4,72	488,15		488,15	0,00142	0,14686			20
20	MAT	553 8D012601	Profil Dilatačný uni 8,55*23,25*4+1,95*4 = 802.950	802,950	m	8,10		6 503,90	6 503,90					20
21	013	97803-6191	Otlčenie vonk. omietok do 100 % 49,408+30,425+412,32+32,06 = 524.213	524,213	m2	2,15	1 127,06		1 127,06			0,050	26,211	20
22	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	26,244	t	10,10	265,06		265,06					20
23	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	26,244	t	6,80	178,46		178,46					20
24	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	26,244	t	10,15	266,38		266,38					20
25	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 26,244*20 = 524.880	524,880	t	0,30	157,46		157,46					20
26	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	26,244	t	8,70	228,32		228,32					20
27	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	26,244	t	1,10	28,87		28,87					20
28	013	97913-1409	Poplatok za uložen. znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	26,244	t	16,80	440,90		440,90					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				13 665,02			7 138,02	6 527,00	13 665,02		0,59752		26,211	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				52 252,320			45 725,32	6 527,00	52 252,32		17,11605		26,211	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
764 - Konštrukcie klampiarske														
29	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 320	33,500	m	1,08	36,18		36,18			0,001	0,034	20
30	MAT	631 412010	Doska min. hr. 2-3 cm 33,5*0,37 = 12.395	12,395	m2	3,48		43,13	43,13	0,00225	0,02789			20
31	764	76471-1116	LINDAB oplechovanie parapetov rš 400 0,75*4+0,85+0,9*5+1,45*4+1,65*3+1,8*8 = 33.500	33,500	m	11,80	395,30		395,30	0,00333	0,11156			20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				474,61			431,48	43,13	474,61		0,13944		0,034	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	474,61			431,48	43,13	474,61		0,13944		0,034	
			Za rozpočet celkom	52 726,93			46 156,80	6 570,13	52 726,93		17,25549		26,244	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : odkvapový chodník a sanácia spodnej časti				JKSO :		Spracoval:	
						Dňa: 9.7.2019	
						Zmluva č.:	
Odberateľ:						IČO:	
						DIČ:	
Dodávateľ:						IČO:	
						DIČ:	
Projektant:						IČO:	
						DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	6 502,04	940,89	7 442,93	6	Práce nadčas	
2	PSV:	2 162,88	811,51	2 974,39	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	8 664,92	1 752,40	10 417,32	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
					D ON - ostatné náklady		
					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
					17 Inžinierska činnosť		
					18 Projektové práce		
					19		
					20 Súčet riadkov 16 až 19:		
					E Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
					22 DPH 20% z:		
					23 DPH 0% z:		
					24 Súčet riadkov 21 až 23:		
					F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica

Objekt :odkvapový chodník a sanácia spodnej časti

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 174,61	48,15	1 222,76	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	1 098,54	256,62	1 355,16	18,91479	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	818,55	525,22	1 343,77	29,91367	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 418,69	0,00	1 418,69	5,03545	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 991,65	110,90	2 102,55	4,14245	21,294
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 502,04	940,89	7 442,93	58,00636	21,294
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 012,60	0,00	2 012,60	0,31147	0,231
713 - Izolácie tepelné	150,28	811,51	961,79	0,22727	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 162,88	811,51	2 974,39	0,53874	0,231
Za rozpočet celkom	8 664,92	1 752,40	10 417,32	58,54510	21,525

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :odkvapový chodník a sanácia spodnej časti

Ing. Lengyelová Jolana

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne 0,9*0,5*(4,25+13,17-1+12,1+13,17+4,55) = 20.808	20,808	m3	25,90	538,93		538,93					20
2	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	20,808	m3	8,40	174,79		174,79					20
3	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	20,808	m3	8,90	185,19		185,19					20
4	272	17120-12010	Uloženie sypaniny na skládku-poplatok	20,808	m3	11,85	246,57		246,57					20
5	001	17520-3101	Prisypanie tesniacej fólie alebo geotext. bez zhut. v rovine	20,808	m3	1,40	29,13		29,13					20
6	MAT	693 C00102	Geotextília TYPAR SF 49 - 165 g/m2 - 2,25x100 m	32,100	m2	1,50		48,15	48,15					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 222,76			1 174,61	48,15	1 222,76		0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY														
7	271	21275-2122	Trativody z flexibilného potrubia DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	70,500	m	8,45	595,73		595,73	0,26770	18,87285			20
8	002	21297-1110	Zhotovenie opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5	141,000	m2	0,89	125,49		125,49	0,00014	0,01974			20
9	MAT	693 C00103	Geotextília TYPAR SF 56 - 190 g/m2 - 2,25x100 m	141,000	m2	1,82		256,62	256,62					20
10	002	21690-4112	Očistenie stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb tlakovou vodou 0,8*(4,25+13,17+12,1+13,17+4,55-1) = 36.992	36,992	m2	5,10	188,66		188,66	0,00060	0,02220			20
11	002	21690-4391	Priplatok za ručné dočistenie ocel. kefou	36,992	m2	5,10	188,66		188,66					20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 355,16			1 098,54	256,62	1 355,16		18,91479		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
12	221	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	32,100	m2	4,20	134,82		134,82	0,20240	6,49704			20
13	221	56427-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 250 mm	32,100	m2	10,50	337,05		337,05	0,50601	16,24292			20
14	221	59621-1131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100 m2	32,100	m2	10,80	346,68		346,68	0,07400	2,37540			20
15	MAT	592 451400	Dlažba zámková 32,1*1,01 = 32.421	32,421	m2	16,20		525,22	525,22	0,14800	4,79831			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 343,77			818,55	525,22	1 343,77		29,91367		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
16	011	62245-1131	Omietka vonk. stien cementová hladká zlož. I až II	36,992	m2	15,99	591,50		591,50	0,05263	1,94689			20
17	011	62247-6617	Omietka vonk. stien sanačná štuková Thermopal SR 24 a FS 33 hr. 22 m zlož. II	36,992	m2	15,20	562,28		562,28	0,01960	0,72504			20

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	36,992	m2	5,20	192,36		192,36	0,00013	0,00481			20
19	011	63157-1001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho 0,04*32,1 = 1.284	1,284	m3	56,50	72,55		72,55	1,83700	2,35871			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 418,69			1 418,69	0,00	1 418,69		5,03545		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
20	221	91653-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej opory	36,000	m	5,10	183,60		183,60	0,08924	3,21264			20
21	MAT	592 1731001	Obrubník záhonový 100x5x25 36*1,01 = 36.360	36,360	kus	3,05		110,90	110,90	0,02514	0,91409			20
22	013	96203-1133	Búranie izol. primurovky z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 0,5*(4,25+13,17+12,1+13,17+4,55-1) = 23.120	23,120	m2	3,90	90,17		90,17	0,00068	0,01572	0,261	6,034	20
23	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 0,15*1*(4,25+13,17+12,1+13,17+4,55-1) = 6.936	6,936	m3	86,30	598,58		598,58			2,200	15,259	20
24	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	21,525	t	12,40	266,91		266,91					20
25	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 21,525*20 = 430.500	430,500	t	0,39	167,90		167,90					20
26	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	21,525	t	10,50	226,01		226,01					20
27	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	21,525	t	1,20	25,83		25,83					20
28	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	21,525	t	20,10	432,65		432,65					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 102,55			1 991,65	110,90	2 102,55		4,14245		21,294	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 442,930			6 502,04	940,89	7 442,93		58,00636		21,294	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
29	711	71111-3125	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S COMBIFLEX-C2	36,992	m2	33,80	1 250,33		1 250,33	0,00446	0,16498			20
30	711	71119-3131	Izolácia proti vlhkosti muríva zvislá AQUAFIN 2KM stierka	36,992	m2	20,30	750,94		750,94	0,00396	0,14649			20
31	711	71130-0832	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 2-vrstvovej	23,120	m2	0,49	11,33		11,33			0,010	0,231	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				2 012,60			2 012,60	0,00	2 012,60		0,31147		0,231	
713 - Izolácie tepelné														
32	713	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	23,120	m2	6,50	150,28		150,28	0,00983	0,22727			20
33	MAT	283 1G2109	Doska tepelnoizolačná Perimate - 1250x600x140 mm	23,120	m2	35,10		811,51	811,51					20
713 - Izolácie tepelné spolu:				961,79			150,28	811,51	961,79		0,22727		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 974,39			2 162,88	811,51	2 974,39		0,53874		0,231	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
Za rozpočet celkom				10 417,32			8 664,92	1 752,40	10 417,32		58,54510		21,525	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica				Miesto:		Rozpočet:						
Objekt : dážďová kanalizácia				JKSO :		Spracoval:						
						Dňa: 9.7.2019		Zmluva č.:				
Odberateľ:						IČO:		DIČ:				
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:				
Projektant:						IČO:		DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	2 548,55	492,46	3 041,01	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	1 318,08	192,60	1 510,68	7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:	48,50		48,50	8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky			
4	Iné:				9			14				
5	Súčet:	3 915,13	685,06	4 600,19	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:			dátum:		_____			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka:		_____			podpis:		_____			17	Inžinierska činnosť	
					pečiatka:		_____			18	Projektové práce	
										19		
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum:		podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	4 600,19
pečiatka:		_____								22	DPH 20% z:	
										23	DPH 0% z:	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	4 600,19
										F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica

Objekt :dážďová kanalizácia

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	2 226,78	492,46	2 719,24	28,86897	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	256,96	0,00	256,96	9,32528	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	64,81	0,00	64,81	0,00136	0,044
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 548,55	492,46	3 041,01	38,19561	0,044
721 - Vnúťorná kanalizácia	1 318,08	192,60	1 510,68	0,22976	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 318,08	192,60	1 510,68	0,22976	0,000
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	48,50	0,00	48,50	0,00206	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	48,50	0,00	48,50	0,00206	0,000
Za rozpočet celkom	3 915,13	685,06	4 600,19	38,42742	0,044

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :dážďová kanalizácia

Ing. Lengyelová Jolana

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13220-1200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3 1,2*1,65*41,1 = 81.378	81,378	m3	8,40	683,58		683,58					20
2	001	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 81,3*0,5 = 40.650	40,650	m3	0,99	40,24		40,24					20
3	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 4,932+17,262 = 22.194	22,194	m3	8,40	186,43		186,43					20
4	001	17120-12010	Uloženie sypaniny na skládku-poplatok	22,194	m3	11,99	266,11		266,11					20
5	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 81,378-22,194 = 59.184	59,184	m3	3,29	194,72		194,72					20
6	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny 1,2*0,35*41,1 = 17.262	17,262	m3	13,40	231,31		231,31					20
7	MAT	583 311730	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	17,262	m3	27,10		467,80	467,80	1,67000	28,82754			20
8	001	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	59,184	m3	8,70	514,90		514,90					20
9	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm 1,2*41,1 = 49.320	49,320	m2	1,71	84,34		84,34					20
10	231	18340-5211	Zasiatie trávniku na ornice	49,320	m2	0,51	25,15		25,15	0,00064	0,03156			20
11	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná 49,32*0,2 = 9.864	9,864	kg	2,50		24,66	24,66	0,00100	0,00986			20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 719,24			2 226,78	492,46	2 719,24		28,86897		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
12	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0,1*1,2*41,1 = 4.932	4,932	m3	52,10	256,96		256,96	1,89077	9,32528			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				256,96			256,96	0,00	256,96		9,32528		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
13	013	97104-2251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 45 cm	2,000	kus	31,20	62,40		62,40	0,00068	0,00136	0,022	0,044	20
14	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,044	t	10,00	0,44		0,44					20
15	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,880	t	0,40	0,35		0,35					20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%	
			0,044*20 = 0.880												
16	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,044	t	9,05	0,40		0,40						20
17	321	97908-6112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	0,044	t	6,03	0,27		0,27						20
18	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	0,044	t	21,50	0,95		0,95						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				64,81			64,81	0,00	64,81		0,00136		0,044		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 041,010			2 548,55	492,46	3 041,01		38,19561		0,044		
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
721 - Vnútoraná kanalizácia															
19	721	72117-2111	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 125 19,5+4,6+17 = 41.100	41,100	m	30,10	1 237,11		1 237,11	0,00558	0,22934				20
20	MAT	286 3K6903	Kus pripojovací	3,000	kus	4,60		13,80	13,80	0,00014	0,00042				20
21	MAT	286 3P0682	Lapač strešných splavenínHL plastový	3,000	kus	59,60		178,80	178,80						20
22	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	41,100	m	1,05	43,16		43,16						20
23	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	41,100	m	0,92	37,81		37,81						20
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				1 510,68			1 318,08	192,60	1 510,68		0,22976		0,000		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 510,680			1 318,08	192,60	1 510,68		0,22976		0,000		
PRÁCE A DODÁVKY M															
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody															
24	272	80322-1010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	41,100	m	1,18	48,50		48,50	0,00005	0,00206				20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				48,50			48,50	0,00	48,50		0,00206		0,000		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				48,50			48,50	0,00	48,50		0,00206		0,000		
Za rozpočet celkom				4 600,19			3 915,13	685,06	4 600,19		38,42742		0,044		

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica				Miesto:		Rozpočet:						
Objekt :sanácia loggie				JKSO :		Spracoval:						
						Dňa: 9.7.2019		Zmluva č.:				
Odberateľ:						IČO:		DIČ:				
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:				
Projektant:						IČO:		DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	350,51	13,53	364,04	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	194,33	564,18	758,51	7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky			
4	Iné:				9			14				
5	Súčet:	544,84	577,71	1 122,55	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka: _____					podpis: _____					17	Inžinierska činnosť	
					pečiatka: _____					18	Projektové práce	
										19		
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum: _____ podpis: _____										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	1 122,55
pečiatka: _____										22	DPH 20% z:	
										23	DPH 0% z:	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	1 122,55
										F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :sanácia loggie

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	284,60	13,53	298,13	0,24112	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	65,91	0,00	65,91	0,00005	0,405
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	350,51	13,53	364,04	0,24117	0,405
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	49,24	0,00	49,24	0,00922	0,000
713 - Izolácie tepelné	4,74	23,91	28,65	0,00008	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	9,05	9,72	18,77	0,00147	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	72,90	245,97	318,87	0,02970	0,027
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	58,40	284,58	342,98	0,12779	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	194,33	564,18	758,51	0,16826	0,027
Za rozpočet celkom	544,84	577,71	1 122,55	0,40943	0,432

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica

Objekt :sanácia loggie

Ing. Lengyelová Jolana

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	014	62290-9010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	1,000	m2	2,90	2,90		2,90					20
2	211	62747-1121	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 2 vrstvy hr. 30 mm	1,000	m2	150,20	150,20		150,20	0,06385	0,06385			20
3	011	63245-7503	Poter na balkóny Weber Terranova s polypropylénovými vláknami, hr. 20 - 30 mm	2,633	m2	32,04	84,36		84,36	0,06251	0,16459			20
			1,35*1,95 = 2.633											
4	014	63290-2211	Príprava zatvrdlého povrchu mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	2,633	m2	0,85	2,24		2,24	0,00420	0,01106			20
5	011	63411-1114	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 100 mm medzi stenou a mazaninou	6,600	m	1,99	13,13		13,13	0,00008	0,00053			20
			1,35*2+1,95*2 = 6.600											
6	MAT	283 550401	Dichtband 100 Spezial (25 m) pružná páska na utesnenie v mieste styku podlahy a steny (samolepiaca)	6,600	m	2,05		13,53	13,53					20
7	011	63411-3113	Výplň dilatačných škár mazanín plastovým profilom v 40 mm	5,250	m	2,10	11,03		11,03	0,00005	0,00026			20
			1,95*2+1,35 = 5.250											
8	011	63466-11110	Zaplnenie škár š do 5 mm v mazaninách pur tmelom	11,850	m	1,75	20,74		20,74	0,00007	0,00083			20
			1,35*3+1,95*4 = 11.850											
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	298,13			284,60	13,53	298,13		0,24112		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
9	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	2,633	m2	2,80	7,37		7,37	0,00002	0,00005			20
10	013	96504-3331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	0,184	m3	169,80	31,24		31,24			2,200	0,405	20
			2,633*0,07 = 0.184											
11	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,432	t	9,90	4,28		4,28					20
12	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	0,432	t	6,08	2,63		2,63					20
13	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,432	t	12,30	5,31		5,31					20
14	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	8,640	t	0,30	2,59		2,59					20
			0,432*20 = 8.640											
15	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,432	t	10,50	4,54		4,54					20
16	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	0,432	t	1,20	0,52		0,52					20
17	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,432	t	17,20	7,43		7,43					20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				65,91			65,91	0,00	65,91		0,00005		0,405	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				364,040			350,51	13,53	364,04		0,24117		0,405	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
18	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti vonor. Aquafin 2K	2,633	m2	18,70	49,24		49,24	0,00350	0,00922			20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				49,24			49,24	0,00	49,24		0,00922		0,000	
713 - Izolácie tepelné														
19	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	2,633	m2	1,80	4,74		4,74	0,00003	0,00008			20
20	MAT	283 1G2402	Doska tepelnoizolačná FLOORMATE 500 - 1250x600x30 mm 2,633*1,02 = 2.686	2,686	m2	8,90		23,91	23,91					20
713 - Izolácie tepelné spolu:				28,65			4,74	23,91	28,65		0,00008		0,000	
764 - Konštrukcie klampiarske														
21	764	76442-1830	Klamp. demont. ríms rš 200	1,350	m	0,90	1,22		1,22					20
22	764	76442-1940	Klamp. oplechovanie ríms realizácia	1,350	m	5,80	7,83		7,83	0,00109	0,00147			20
23	MAT	553 5E0703	Profil balkónový hliníkový	1,350	m	7,20		9,72	9,72					20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				18,77			9,05	9,72	18,77		0,00147		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
24	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg 1,35*20 = 27.000	27,000	kg	1,50	40,50		40,50	0,00005	0,00135			20
25	MAT	553 000020043	zábradlie	1,350	m	182,20		245,97	245,97	0,02000	0,02700			20
26	767	76799-6802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	27,000	kg	1,20	32,40		32,40	0,00005	0,00135	0,001	0,027	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				318,87			72,90	245,97	318,87		0,02970		0,027	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
27	771	77144-3113	Montáž soklov hutn.rovných do lepidla do 12cm 1,95*2+1,35 = 5.250	5,250	m	3,60	18,90		18,90	0,00061	0,00320			20
28	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	2,633	m2	15,00	39,50		39,50	0,00491	0,01293			20
29	MAT	247 D0104	Lepidlo pod obkladačky Unifix 2K - SCHOMBURG - 261508 2,633*20 = 52.660	52,660	kg	4,20		221,17	221,17	0,00100	0,05266			20
30	MAT	585 9B0402	Malta špárovacia ASO Flexfuge - mittelgrau 261502	2,633	kg	2,00		5,27	5,27	0,00100	0,00263			20
31	MAT	597 631600	Dlaž. ker. mrazuvdorná 2,633*1,02+0,525*1,02 = 3.221	3,221	m2	18,05		58,14	58,14	0,01750	0,05637			20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				342,98			58,40	284,58	342,98		0,12779		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				758,51			194,33	564,18	758,51		0,16826		0,027	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
Za rozpočet celkom				1 122,55			544,84	577,71	1 122,55		0,40943		0,432	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica				Miesto:		Rozpočet:						
Objekt :zateplenie stropov suterénu a stien podkrovia				JKSO :		Spracoval:						
						Dňa: 9.7.2019		Zmluva č.:				
Odberateľ:						IČO:		DIČ:				
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:				
Projektant:						IČO:		DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	2 051,04		2 051,04	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	617,32	3 810,96	4 428,28	7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:	720,58		720,58	8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky			
4	Iné:				9			14				
5	Súčet:	3 388,94	3 810,96	7 199,90	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:			dátum:		_____			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka:		_____			podpis:		_____			17	Inžinierska činnosť	
					pečiatka:		_____			18	Projektové práce	
										19		
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum:		podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	7 199,90
pečiatka:		_____								22	DPH 20% z:	
										23	DPH 0% z:	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	7 199,90
										F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :zateplenie stropov suterénu a stien podkrovia

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 387,74	0,00	1 387,74	2,39934	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	663,30	0,00	663,30	0,15614	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 051,04	0,00	2 051,04	2,55549	0,000
713 - Izolácie tepelné	572,16	3 810,96	4 383,12	0,01226	0,000
784 - Maľby	45,16	0,00	45,16	0,00581	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	617,32	3 810,96	4 428,28	0,01806	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	720,58	0,00	720,58	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	720,58	0,00	720,58	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	3 388,94	3 810,96	7 199,90	2,57355	0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica

Objekt :zateplenie stropov suterénu a stien podkrovia

Ing. Lengyelová Jolana

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	014	61142-1331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	109,530	m2	5,60	613,37		613,37	0,01889	2,06902			20
2	014	61242-1231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 5-10%	32,258	m2	2,10	67,74		67,74	0,00578	0,18645			20
3	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do tmelu	32,258	m2	8,06	260,00		260,00	0,00446	0,14387			20
4	014	62290-9010	Očistenie omietky vysokotlakovou súpravou WAP	141,788	m2	3,15	446,63		446,63					20
			109,53+32,258 = 141.788											
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	1 387,74			1 387,74	0,00	1 387,74		2,39934		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
5	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	121,040	m2	2,68	324,39		324,39	0,00127	0,15372			20
			109,53+3,62+4,97+2,92 = 121.040											
6	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	121,040	m2	2,80	338,91		338,91	0,00002	0,00242			20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	663,30			663,30	0,00	663,30		0,15614		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 051,040			2 051,04	0,00	2 051,04		2,55549		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
713 - Izolácie tepelné														
7	713	71311-1123	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prikotvením	109,530	m2	3,28	359,26		359,26					20
8	MAT	631 5AA025	Dosky izolačné z čadičových vlákien SmartWall FKD S C1hr.120mm 600x1000mm	32,903	m2	28,90		950,90	950,90					20
9	MAT	631 5D3792	Doska lamelová z kamennej vlny Rockwool Fasrock LG1 1200x200x100mm	111,721	m2	25,60		2 860,06	2 860,06					20
			109,53*1,02 = 111.721											
10	713	71313-1131	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vnútorné	32,258	m2	6,60	212,90		212,90	0,00038	0,01226			20
			2,5*(3,62+4,97)+4,3*2,92-0,9*1,97 = 32.258											
			713 - Izolácie tepelné spolu:	4 383,12			572,16	3 810,96	4 383,12		0,01226		0,000	
784 - Malby														
11	784	78445-2271	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	32,258	m2	1,40	45,16		45,16	0,00018	0,00581			20
			784 - Malby spolu:	45,16			45,16	0,00	45,16		0,00581		0,000	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 428,280			617,32	3 810,96	4 428,28		0,01806		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
12	921	21001-004301	úprava elektroinšt.	1,000	kpl	720,58	720,58		720,58					20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				720,58			720,58	0,00	720,58		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				720,58			720,58	0,00	720,58		0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom				7 199,90			3 388,94	3 810,96	7 199,90		2,57355		0,000	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica				Miesto:		Rozpočet:						
Objekt : výmena krytina a zateplenie stropu podkrovia				JKSO :		Spracoval:						
						Dňa: 9.7.2019		Zmluva č.:				
Odberateľ:						IČO:		DIČ:				
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:				
Projektant:						IČO:		DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	7 582,86		7 582,86	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	7 762,55	5 814,99	13 577,54	7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky			
4	Iné:				9			14				
5	Súčet:	15 345,41	5 814,99	21 160,40	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka: _____					podpis: _____					17	Inžinierska činnosť	
					pečiatka: _____					18	Projektové práce	
										19		
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum: _____ podpis: _____										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	21 160,40
pečiatka: _____										22	DPH 20% z:	
										23	DPH 0% z:	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	21 160,40
										F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :výmena krytina a zateplenie stropu podkrovia

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	4 784,03	0,00	4 784,03	2,37262	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 798,83	0,00	2 798,83	0,00000	12,858
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 582,86	0,00	7 582,86	2,37262	12,858
712 - Povlakové krytiny	93,00	74,48	167,48	0,00021	0,259
713 - Izolácie tepelné	209,20	4 414,63	4 623,83	2,36805	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	1 343,61	1 325,88	2 669,49	4,03071	4,212
764 - Konštrukcie klampiarske	1 500,08	0,00	1 500,08	0,18354	0,260
765 - Krytiny tvrdé	4 403,59	0,00	4 403,59	15,16886	17,998
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	13,26	0,00	13,26	0,00000	0,048
783 - Nátery	199,81	0,00	199,81	0,03882	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	7 762,55	5 814,99	13 577,54	21,79019	22,776
Za rozpočet celkom	15 345,41	5 814,99	21 160,40	24,16281	35,635

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :výmena krytina a zateplenie stropu podkrovia

Ing. Lengyelová Jolana

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
1	011	31423-1116	Murivo kominové z tehál 29 cm P15 na maltu MC-10 (0,45*0,45-0,15*0,15)*5,7 = 1.026	1,026	m3	250,10	256,60		256,60	1,89988	1,94928			20
2	253	31631-1415	Ukončujúce vrstvy z betónu tr. C16/20 cement P - SP 30 cm 0,15*0,45*0,45 = 0.030	0,030	m3	122,40	3,67		3,67	2,44657	0,07340			20
3	011	38984-1141	frezovanie a nerez. vložka komína dodatočne realizovaná 12,7+2,75 = 15.450	15,450	m	292,80	4 523,76		4 523,76	0,02265	0,34994			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 784,03			4 784,03	0,00	4 784,03		2,37262		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
4	013	96203-2641	Búranie muriva kominov nad strechou na maltu MC 0,5*0,75*2*5,7+0,5*1,2*5,7 = 7.695	7,695	m3	29,60	227,77		227,77			1,671	12,858	20
5	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	35,635	t	12,10	431,18		431,18					20
6	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	35,635	t	7,40	263,70		263,70					20
7	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	35,635	t	12,20	434,75		434,75					20
8	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 35,635*20 = 712.700	712,700	t	0,37	263,70		263,70					20
9	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	35,635	t	10,70	381,29		381,29					20
10	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 35,635*2 = 71.270	71,270	t	1,18	84,10		84,10					20
11	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	35,635	t	19,99	712,34		712,34					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 798,83			2 798,83	0,00	2 798,83		0,00000		12,858	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 582,860			7 582,86	0,00	7 582,86		2,37262		12,858	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
712 - Povlakové krytiny														
12	712	71230-0841	Očistenie 2,5*2,4+0,8+122,456 = 129.256	129,256	m2	0,40	51,70		51,70			0,002	0,259	20
13	712	71237-1111	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC pinoplošne lepenou	7,000	m2	5,90	41,30		41,30	0,00003	0,00021			20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
14	MAT	628 2E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná	7,840	m2	9,50		74,48	74,48					20
			712 - Povlakové krytiny spolu:	167,48			93,00	74,48	167,48		0,00021		0,259	
			713 - Izolácie tepelné											
15	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch 165,89+7 = 172.890	172,890	m2	1,21	209,20		209,20					20
16	MAT	631 411920	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 14 cm 165,83*1,02*2 = 338.293	338,293	m2	12,52		4 235,43	4 235,43	0,00700	2,36805			20
17	MAT	631 5A3752	Doska spádová izolačná minerálna Smartroof Top (20-80mm) 713 - Izolácie tepelné spolu:	7,000	m2	25,60		179,20	179,20					20
				4 623,83			209,20	4 414,63	4 623,83		2,36805		0,000	
			762 - Konštrukcie tesárske											
18	762	76233-1811	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2	10,000	m	1,10	11,00		11,00			0,008	0,080	20
19	762	76233-1812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	130,000	m	1,22	158,60		158,60			0,014	1,820	20
20	762	76233-1813	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 224 do 288 cm2	18,000	m	1,34	24,12		24,12			0,024	0,432	20
21	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	130,000	m	3,60	468,00		468,00	0,00026	0,03380			20
22	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	18,000	m	5,22	93,96		93,96	0,00026	0,00468			20
23	MAT	605 152220	Hranol SM 1 2,7*1,1+54,6*0,1*0,14 = 3.734	3,734	m3	189,60		707,97	707,97	0,55000	2,05370			20
24	762	76234-2202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	268,624	m2	1,20	322,35		322,35					20
25	MAT	605 171010	Lata SM 1 do 25cm2 x 100-175cm	3,000	m3	189,60		568,80	568,80	0,55000	1,65000			20
26	762	76234-2811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	268,624	m2	0,20	53,72		53,72			0,007	1,880	20
27	762	76236-1114	Montáž spádových klinov pre rovné strechy prier. plocha do 120 cm2	54,600	m	0,53	28,94		28,94					20
28	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	6,993	m3	24,70	172,73		172,73	0,02089	0,14608			20
29	MAT	605 101100	Doska SM neopracovaná 1 18-22x60-160 9,8*0,024*1,1 = 0.259	0,259	m3	189,60		49,11	49,11	0,55000	0,14245			20
30	762	76281-1210	Montáž záklopu z dosiek hrubých, vrchný na zraz 762 - Konštrukcie tesárske spolu:	9,800	m2	1,04	10,19		10,19					20
				2 669,49			1 343,61	1 325,88	2 669,49		4,03071		4,212	
			764 - Konštrukcie klampiarske											
31	764	76435-2810	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	67,000	m	0,92	61,64		61,64			0,003	0,201	20
32	764	76445-4802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	29,600	m	0,92	27,23		27,23			0,002	0,059	20
33	764	76472-1111	oplechovanie viplanyl rš 100	5,300	m	5,10	27,03		27,03	0,00083	0,00440			20
34	764	76472-1115	oplechovanie ríms viplanyl rš 310	6,450	m	10,80	69,66		69,66	0,00270	0,01742			20
35	764	76475-1113	LINDAB rúry odkvapové SROR d 120 mm 3*9,2+2 = 29.600	29,600	m	17,30	512,08		512,08	0,00236	0,06986			20
36	764	76476-1122	LINDAB žľab pododkvapný rš 160 mm 52,5+14,5 = 67.000	67,000	m	11,52	771,84		771,84	0,00136	0,09112			20
37	764	76476-1232	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 150 mm 764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	3,000	kus	10,20	30,60		30,60	0,00025	0,00075			20
				1 500,08			1 500,08	0,00	1 500,08		0,18354		0,260	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
765 - Krytiny tvrdé														
38	765	76501-13120	Krytina keramická TONDACH zložitá strecha, škridla Bravura	268,624	m2	10,80	2 901,14		2 901,14	0,05605	15,05638			20
39	765	76501-1321	Priplatok za úpravu okolo komínov ventilácií, strešných okien a pod. dvojdrážkovými glazov.škridlami	2,000	m	1,12	2,24		2,24					20
40	765	76501-1512	doplňky keramickej krytiny TONDACH nárožie z hrebenáčov na sucho 9*4+6 = 42.000	42,000	m	14,80	621,60		621,60	0,00141	0,05922			20
41	765	76531-1810	Demontáž do sute z bobroviek na sucho 8,293*2*14,17+2,8*2*6 = 268.624	268,624	m2	1,12	300,86		300,86			0,067	17,998	20
42	765	76590-1143	Zakr šikm striech podstr hydroiz fólia Dörken Delta vent N plus	268,624	m2	1,67	448,60		448,60	0,00014	0,03761			20
43	765	76590-1231	Zakrytie šikmých striech parotesnou zábranou Jutafol N140 11,1*12,17-3,62*3,3-1,37*0,5+8 = 130.456	130,456	m2	0,99	129,15		129,15	0,00012	0,01565			20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				4 403,59			4 403,59	0,00	4 403,59		15,16886		17,998	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
44	767	76739-2802	Demontáž krytín striech skrutkovaných 2,5*2,4+0,8 = 6.800	6,800	m2	1,95	13,26		13,26			0,007	0,048	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				13,26			13,26	0,00	13,26		0,00000		0,048	
783 - Nátery														
45	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) 0,56*130+0,6*18+54,6*0,56 = 114.176	114,176	m2	1,75	199,81		199,81	0,00034	0,03882			20
783 - Nátery spolu:				199,81			199,81	0,00	199,81		0,03882		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				13 577,54			7 762,55	5 814,99	13 577,54		21,79019		22,776	
Za rozpočet celkom				21 160,40			15 345,41	5 814,99	21 160,40		24,16281		35,635	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica				Miesto:		Rozpočet:						
Objekt : úprava podlahy závetria				JKSO :		Spracoval:						
						Dňa: 9.7.2019		Zmluva č.:				
Odberateľ:						IČO:		DIČ:				
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:				
Projektant:						IČO:		DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	1 402,94	336,82	1 739,76	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:				7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky			
4	Iné:				9			14				
5	Súčet:	1 402,94	336,82	1 739,76	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka: _____					podpis: _____					17	Inžinierska činnosť	
					pečiatka: _____					18	Projektové práce	
										19		
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum: _____ podpis: _____										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	1 739,76
pečiatka: _____										22	DPH 20% z:	
										23	DPH 0% z:	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	1 739,76
										F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica

Objekt :úprava podlahy závetria

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
5 - KOMUNIKÁCIE	171,26	231,02	402,28	3,39803	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	157,00	0,00	157,00	0,69552	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 074,68	105,80	1 180,48	0,14280	11,085
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 402,94	336,82	1 739,76	4,23635	11,085
Za rozpočet celkom	1 402,94	336,82	1 739,76	4,23635	11,085

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :úprava podlahy zavesenia

Ing. Lengyelová Jolana

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
5 - KOMUNIKÁCIE														
1	272	59684-1111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z cementovej malty 1,2*1,35+0,9*2,1+1,2*1,35+1,5*2,1 = 8.280 1,35+2,1 = 3.450	11,730	m2	14,60	171,26		171,26	0,16849	1,97639			20
2	MAT	592 479210	Dlažba betónová 11,73*1,01 = 11.847	11,847	m2	19,50		231,02	231,02	0,12000	1,42164			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				402,28			171,26	231,02	402,28		3,39803		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
3	011	63245-0123	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 40 mm 1,2*1,35+1,5*2,1 = 4.770	4,770	m2	19,30	92,06		92,06	0,08400	0,40068			20
4	011	63245-0133	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 40 mm 1,2*1,35+0,9*2,1 = 3.510	3,510	m2	18,50	64,94		64,94	0,08400	0,29484			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				157,00			157,00	0,00	157,00		0,69552		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
5	014	95394-1321	Osadenie železných rohoží do 1 m2	2,000	kus	21,60	43,20		43,20	0,04640	0,09280			20
6	MAT	553 482440	Rohož na obuv tyčová s rámom RT2 90x45	2,000	kus	52,90		105,80	105,80	0,02500	0,05000			20
7	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 11,73*0,4 = 4.692	4,692	m3	86,90	407,73		407,73			2,200	10,322	20
8	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	11,730	m2	4,30	50,44		50,44			0,065	0,762	20
9	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	11,085	t	12,40	137,45		137,45					20
10	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 11,085*20 = 221.700	221,700	t	0,37	82,03		82,03					20
11	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	11,085	t	10,60	117,50		117,50					20
12	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	11,085	t	1,22	13,52		13,52					20
13	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	11,085	t	20,10	222,81		222,81					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 180,48			1 074,68	105,80	1 180,48		0,14280		11,085	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 739,76			1 402,94	336,82	1 739,76		4,23635		11,085	
			Za rozpočet celkom	1 739,76			1 402,94	336,82	1 739,76		4,23635		11,085	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica				Miesto:		Rozpočet:						
Objekt : výmena okien a dverí				JKSO :		Spracoval:						
						Dňa: 9.7.2019		Zmluva č.:				
Odberateľ:						IČO:		DIČ:				
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:				
Projektant:						IČO:		DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	1 194,17		1 194,17	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	779,18	11 569,00	12 348,18	7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky			
4	Iné:				9			14				
5	Súčet:	1 973,35	11 569,00	13 542,35	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:			dátum:		_____			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka:		_____			podpis:		_____			17	Inžinierska činnosť	
					pečiatka:		_____			18	Projektové práce	
										19		
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum:		podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	13 542,35
pečiatka:		_____								22	DPH 20% z:	
										23	DPH 0% z:	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	13 542,35
										F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica

Objekt :výmena okien a dverí

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	845,54	0,00	845,54	1,98241	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	348,63	0,00	348,63	0,04828	2,174
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 194,17	0,00	1 194,17	2,03069	2,174
766 - Konštrukcie stolárske	10,85	240,90	251,75	0,04300	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	730,60	11 328,10	12 058,70	0,63718	0,000
784 - Malby	37,73	0,00	37,73	0,00617	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	779,18	11 569,00	12 348,18	0,68635	0,000
Za rozpočet celkom	1 973,35	11 569,00	13 542,35	2,71705	2,174

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :výmena okien a dverí

Ing. Lengyelová Jolana

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou $0,5*(1,65*2+0,65*4+1,45*3+0,65*6+1,8*4+1,6*8+0,9+2,25*2+0,75*4+0,95*8) = 25.075$ $0,5*(1,65*2+0,95*4+1+2,25*2+1,45+2,2*2) = 9.225$	34,300	m2	13,10	449,33		449,33	0,05731	1,96573			20
2	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	9,000	kus	14,80	133,20		133,20	0,00072	0,00648			20
3	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	6,000	kus	30,40	182,40		182,40	0,00120	0,00720			20
4	011	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	2,000	kus	18,60	37,20		37,20	0,00060	0,00120			20
5	011	64294-2721	Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou	1,000	kus	26,90	26,90		26,90	0,00120	0,00120			20
6	011	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	1,000	kus	16,51	16,51		16,51	0,00060	0,00060			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				845,54			845,54	0,00	845,54		1,98241		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
7	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2 $1,65*0,95*2 = 3.135$	3,135	m2	5,60	17,56		17,56	0,00103	0,00323	0,062	0,194	20
8	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2 $1,8*1,6*4 = 11.520$	11,520	m2	4,20	48,38		48,38	0,00094	0,01083	0,054	0,622	20
9	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2 $0,9*1,97 = 1.773$	1,773	m2	5,40	9,57		9,57	0,00120	0,00213	0,088	0,156	20
10	013	96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 $0,9*2,25+1,45*2,25+1*2,25 = 7.538$	7,538	m2	4,90	36,94		36,94	0,00103	0,00776	0,067	0,505	20
11	013	96807-2354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2 $1,45*0,65*3+1,65*0,65*2+0,75*0,95*4 = 7.823$	7,823	m2	13,60	106,39		106,39	0,00311	0,02433	0,089	0,696	20
12	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,174	t	9,90	21,52		21,52					20
13	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	2,174	t	6,30	13,70		13,70					20
14	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,174	t	10,80	23,48		23,48					20
15	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $2,174*20 = 43.480$	43,480	t	0,30	13,04		13,04					20
16	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,174	t	8,50	18,48		18,48					20
17	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,174	t	1,20	2,61		2,61					20
18	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,174	t	17,00	36,96		36,96					20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				348,63			348,63	0,00	348,63		0,04828		2,174	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 194,170			1 194,17	0,00	1 194,17		2,03069		2,174	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
766 - Konštrukcie stolárske														
19	766	76666-1422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	1,000	kus	10,85	10,85		10,85					20
20	MAT	611 651530	Dvere protipožiarna 90x197 kpl	1,000	kus	240,90		240,90	240,90	0,04300	0,04300			20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				251,75			10,85	240,90	251,75		0,04300		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
21	MAT	553 40742001	Dvere hliníkové vchodové v zaskl. stene izol. trojsklo 1450x2200 kpl	1,000	kus	3 372,90		3 372,90	3 372,90	0,14750	0,14750			20
22	767	76763-1510	Montáž okien plastových 4,6*2+4,2*3+6,8*4+3,4*4+5,2*2 = 73.000	73,000	m	9,10	664,30		664,30	0,00008	0,00584			20
23	MAT	611 430110	Okno plastové 750x950 +par. trojsklo kpl	4,000	kus	183,50		734,00	734,00	0,01310	0,05240			20
24	MAT	611 430270	Okno plastové 1450x650+par. trojsklo kpl	3,000	kus	240,60		721,80	721,80	0,01420	0,04260			20
25	MAT	611 430810	Okno plastové 1650x650+par. trojsklo kpl	2,000	kus	252,10		504,20	504,20	0,02810	0,05620			20
26	MAT	611 430820	Okno plastové 1650x950+par. trojsklo kpl	2,000	kus	356,20		712,40	712,40	0,02820	0,05640			20
27	MAT	611 431220	Okno plastové 1800x1600 +par. trojsklo kpl	4,000	kus	598,20		2 392,80	2 392,80	0,03690	0,14760			20
28	767	76764-1110	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., jednokrid.	1,000	kus	8,90	8,90		8,90					20
29	767	76764-1120	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., dvojkrid.	1,000	kus	11,50	11,50		11,50					20
30	MAT	611 100710	Dvere hliník izol. trojsklo +zár. 900x2200 kpl	1,000	kus	1 927,60		1 927,60	1 927,60	0,06700	0,06700			20
31	MAT	611 402260	Dvere plast. kpl izol. trojsklo 1000x2250 kpl	1,000	kus	962,40		962,40	962,40	0,06100	0,06100			20
32	767	76764-1223	Montáž dverí plastových jednokridlových 1000 x 2200 mm	1,000	kus	45,90	45,90		45,90	0,00064	0,00064			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				12 058,70			730,60	11 328,10	12 058,70		0,63718		0,000	
784 - Malby														
33	784	78445-2271	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	34,300	m2	1,10	37,73		37,73	0,00018	0,00617			20
784 - Malby spolu:				37,73			37,73	0,00	37,73		0,00617		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				12 348,18			779,18	11 569,00	12 348,18		0,68635		0,000	
Za rozpočet celkom				13 542,35			1 973,35	11 569,00	13 542,35		2,71705		2,174	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica				Miesto:		Rozpočet:						
Objekt : bezbariérový prístup				JKSO :		Spracoval:						
						Dňa: 9.7.2019		Zmluva č.:				
Odberateľ:						IČO:		DIČ:				
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:				
Projektant:						IČO:		DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	2 281,34	696,14	2 977,48	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	471,24	1 188,99	1 660,23	7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky			
4	Iné:				9			14				
5	Súčet:	2 752,58	1 885,13	4 637,71	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:			dátum:		_____			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka:		_____			podpis:		_____			17	Inžinierska činnosť	
					pečiatka:		_____			18	Projektové práce	
										19		
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum:		podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	4 637,71
pečiatka:		_____								22	DPH 20% z:	
										23	DPH 0% z:	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	4 637,71
										F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :bezbariérový prístup

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	98,11	0,00	98,11	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	296,27	0,00	296,27	6,27085	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	480,72	0,00	480,72	4,75790	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	149,71	0,00	149,71	2,06939	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	394,65	696,14	1 090,79	4,02429	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	724,18	0,00	724,18	10,23075	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	137,70	0,00	137,70	0,00063	1,577
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 281,34	696,14	2 977,48	27,35381	1,577
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	471,24	1 188,99	1 660,23	0,20988	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	471,24	1 188,99	1 660,23	0,20988	0,000
Za rozpočet celkom	2 752,58	1 885,13	4 637,71	27,56369	1,577

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 9.7.2019

Stavba :Zníženie energetickej náročnosti Materskej školy v obci Silica
Objekt :bezbariérový prístup

Ing. Lengyelová Jolana

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 $0,3*0,9*1,5+0,3*0,9*8,1 = 2.592$	2,592	m3	23,90	61,95		61,95					20
2	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	4,000	m3	3,70	14,80		14,80					20
3	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 $0,65*(8,1-1,5)*1+0,2*8,1*1,3 = 6.396$	6,396	m3	3,34	21,36		21,36					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				98,11			98,11	0,00	98,11		0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY														
4	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	2,592	m3	114,30	296,27		296,27	2,41931	6,27085			20
2 - ZÁKLADY spolu:				296,27			296,27	0,00	296,27		6,27085		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
5	011	31127-2203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20 $0,3*1,25*1,5+0,3*0,75*(8,1-1,5) = 2.048$	2,048	m3	176,80	362,09		362,09	2,28255	4,67466			20
6	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505) $0,08 = 0.080$	0,080	t	1 482,90	118,63		118,63	1,04050	0,08324			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				480,72			480,72	0,00	480,72		4,75790		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
7	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C16/20 $1,8*2,1*0,225 = 0.851$	0,851	m3	135,70	115,48		115,48	2,42103	2,06030			20
8	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie $1*2,1 = 2.100$	2,100	m2	12,50	26,25		26,25	0,00433	0,00909			20
9	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	2,100	m2	3,80	7,98		7,98					20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				149,71			149,71	0,00	149,71		2,06939		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
10	221	59621-1130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2 $8,1*1,3+2,8*1,5+5,2*1,3+1,5*1,3+2,56*1,7 = 27.792$	27,792	m2	14,20	394,65		394,65	0,08420	2,34009			20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
11	MAT	592 479100	Dlažba bet. vymývaná 27,792*1,01 = 28.070	28,070	m2	24,80		696,14	696,14	0,06000	1,68420			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 090,79			394,65	696,14	1 090,79		4,02429		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
12	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm 0,15*27,792 = 4.169	4,169	m3	135,40	564,48		564,48	2,42103	10,09327			20
13	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari 27,792*0,005 = 0.139	0,139	t	1 148,90	159,70		159,70	0,98901	0,13747			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				724,18			724,18	0,00	724,18		10,23075		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
14	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 0,3*1*1,6 = 0.480	0,480	m3	24,80	11,90		11,90	0,00131	0,00063	1,800	0,864	20
15	013	96504-3431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2 0,15*0,9*2,4 = 0.324	0,324	m3	124,70	40,40		40,40			2,200	0,713	20
16	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,577	t	13,10	20,66		20,66					20
17	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	31,540	t	0,40	12,62		12,62					20
18	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,577	t	11,50	18,14		18,14					20
19	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1,577	t	1,25	1,97		1,97					20
20	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,577	t	20,30	32,01		32,01					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				137,70			137,70	0,00	137,70		0,00063		1,577	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 977,480			2 281,34	696,14	2 977,48		27,35381		1,577	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
21	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg 20*(8,1+1,8) = 198.000	198,000	kg	2,38	471,24		471,24	0,00006	0,01188			20
22	MAT	553 0000201 2	zábradlie + vod. tyče 8,1+1,8 = 9.900	9,900	m	120,10		1 188,99	1 188,99	0,02000	0,19800			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 660,23			471,24	1 188,99	1 660,23		0,20988		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 660,23			471,24	1 188,99	1 660,23		0,20988		0,000	
Za rozpočet celkom				4 637,71			2 752,58	1 885,13	4 637,71		27,56369		1,577	

Rozpočet							
Stavba : Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Silica							Bleskozvod
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL MONTÁŽ
		Bleskozvod a uzemnenie					
1		Zberný vodič FeZn 8 (ALFE50) vrátane podpier	m	80	3,80	1,70	304,00 136,00
2		Zvodový vodič FeZn8 (ALFE50) vrátane plastovej rúrky FXP32 a príchytiek do steny každý meter (do zateplenia)	m	60	4,95	2,12	297,00 127,20
3		Zemniaci pás FeZn 30x4	m	80	3,79	4,42	303,20 353,60
4		Pripájacia svorka SP1	ks	2	0,80	2,50	1,60 5,00
5		Křížová svorka SK	ks	2	0,80	2,50	1,60 5,00
6		Spojovacia svorka SS	ks	24	0,79	1,85	18,96 44,40
7		Skúšobná svorka SZ v zapustenej skrinke	ks	4	9,05	5,50	36,20 22,00
8		Svorka SR03	ks	8	2,55	1,78	20,40 14,24
9		Svorka SR02	ks	8	2,55	1,78	20,40 14,24
10		Odkvapová svorka SO	ks	4	3,60	2,65	14,40 10,60
11		Zberná tyč JP15	ks	2	7,42	13,20	14,84 26,40
12		Držiak zbernej tyče DJ	ks	4	2,95	1,33	11,80 5,32
13		Svorka k zbernej tyči SJ 01	ks	2	2,80	1,60	5,60 3,20
14		Podružný materiál, protikorózný náter	%	10			104,50
		Bleskozvod a uzemnenie spolu					1154,50 767,20
		ZEMNÉ PRÁCE					
		Výkop ryhy 35x70cm v 3. triede zeminy vrátane zásypu	m	70		19,10	1337,00
	HZS	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu	Nh	24		11,05	265,20
	HZS	Prvá odborná prehliadka a skúška + revízná správa	Nh	12		17,96	215,52
	HZS	Premeranie odporu jestvujúceho uzemnenia	Nh	8		17,76	142,08
					spolu		1154,50 2727,00
		Celkové náklady bez DPH					
		Celkové náklady s DPH 20%			3881,50		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MS Silica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Silica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			9.7.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	8 362,25	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 195,35	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	322,06					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 879,66	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 9 879,66
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 9 879,66
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MS Silica
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Silica

Spracoval:
Dátum: 9.7.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	8 362,25	1 195,35	9 557,60	0,11	0,00
713	Izolácie tepelné	0,00	384,00	384,00	0,00	0,00
732	Ústredné kúrenie, strojovne	139,60	313,55	453,15	0,06	0,00
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00	42,50	42,50	0,00	0,00
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	906,60	107,41	1 014,01	0,05	0,00
D1	Napojenie vykurovacích telies - HERZ (ventily)	409,60	0,00	409,60	0,00	0,00
D2	Regulačné armatúry - U.S. Steel Košice	2 708,95	0,00	2 708,95	0,00	0,00
D3	Vykurovacie telesá - HERZ	1 144,30	0,00	1 144,30	0,00	0,00
D7	Kotly - ATAG (dodávateľ CERTIMA, s.r.o.)	2 524,00	0,00	2 524,00	0,00	0,00
D8	Expanzné nádoby - Flamco (dodávateľ CERTIMA, s.r.o.)	60,20	0,00	60,20	0,00	0,00
D5	Izolácie - ARMACELL (dodávateľ CERTIMA, s.r.o.)	469,00	0,00	469,00	0,00	0,00
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,00	347,88	347,88	0,00	0,00
M	Práce a dodávky M	322,06	0,00	322,06	0,00	0,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	322,06	0,00	322,06	0,00	0,00
Celkom		8 684,31	1 195,35	9 879,66	0,11	0,00

ROZPOČET

Stavba: MS Silica

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Silica

Spracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV							8 362,25	1 195,35	9 557,60	0,11
713 Izolácie tepelné							0,00	384,00	384,00	0,00
5	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	1,58	0,00	79,00	79,00	0,00
102	923	230180013	Montáž potrubia DN 16 - 40	m	250,000	1,22	0,00	305,00	305,00	0,00
732 Ústredné kúrenie, strojovne							139,60	313,55	453,15	0,06
8	731	732199100	Montáž orientačného štítka	súb.	2,000	2,47	0,00	4,94	4,94	0,00
9	731	732331622	Expanzná nádoba, typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 35 l	súb.	2,000	152,40	0,00	304,80	304,80	0,04
10	484	4846732000	Nádoba-expanzná Reflex typ N tlak 6 barov s membránou 35 l	ks	1,000	139,60	139,60	0,00	139,60	0,02
11	731	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,064	59,60	0,00	3,81	3,81	0,00
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							0,00	42,50	42,50	0,00
15	731	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	42,50	0,00	42,50	42,50	0,00
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							906,60	107,41	1 014,01	0,05
16	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,95	0,00	1,90	1,90	0,00
17	484	4848906400	Automatický odvoduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	2,000	5,75	11,50	0,00	11,50	0,00
18	422	4223050000	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 10 mm	ks	2,000	4,05	8,10	0,00	8,10	0,00
19	731	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	1,000	0,95	0,00	0,95	0,95	0,00
20	422	4225111100	Ventil poistný D 25 mm - s tlakomerom PN 16	ks	1,000	297,40	297,40	0,00	297,40	0,01
21	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,65	0,00	5,30	5,30	0,00
22	484	4845510900310	Guľový kohút podľa KS s pákovým ovládačom, PN 25, DN 10	ks	2,000	3,60	7,20	0,00	7,20	0,00
23	484	4845510900288	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 15	ks	2,000	5,10	10,20	0,00	10,20	0,00
24	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	3,56	0,00	14,24	14,24	0,00
25	484	4845510900292	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	ks	4,000	12,80	51,20	0,00	51,20	0,00
26	422	4221102600	Ventil spätný D 25 mm Z 25-111-616 II	ks	4,000	70,30	281,20	0,00	281,20	0,02
27	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,000	5,60	0,00	22,40	22,40	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	484	4845510900296	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40	ks	4,000	28,05	112,20	0,00	112,20	0,00
29	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	1,000	5,40	0,00	5,40	5,40	0,00
30	551	5518200119	Filter závitový nerez 6/4"	ks	1,000	127,60	127,60	0,00	127,60	0,02
31	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	68,943	0,30	0,00	20,68	20,68	0,00
32	731	998734294	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	68,943	0,53	0,00	36,54	36,54	0,00
D1 Napojenie vykurovacích telies - HERZ (ventily)							409,60	0,00	409,60	0,00
63	136	1369291	HERZ TS-3000 priame (2 rúrková sústava) R 1/2 x G 3/4	ks	16,000	25,60	409,60	0,00	409,60	0,00
D2 Regulačné armatúry - U.S. Steel Košice							2 708,95	0,00	2 708,95	0,00
64	21V	21VKP 4/06	KORAD 21 VKP 600/400 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	2,000	102,40	204,80	0,00	204,80	0,00
65	21V	21VKP 6/06	KORAD 21 VKP 600/600 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	2,000	113,60	227,20	0,00	227,20	0,00
66	21V	21VKP 11/06	KORAD 21 VKP 600/1100 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	1,000	158,70	158,70	0,00	158,70	0,00
67	21V	21VKP 13/06	KORAD 21 VKP 600/1300 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	1,000	176,90	176,90	0,00	176,90	0,00
68	21V	21VKP 14/06	KORAD 21 VKP 600/1400 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	3,000	186,05	558,15	0,00	558,15	0,00
69	21V	21VKP 18/06	KORAD 21 VKP 600/1800 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	1,000	220,60	220,60	0,00	220,60	0,00
70	22V	22VKP 8/06	KORAD 22 VKP 600/800 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	1,000	147,50	147,50	0,00	147,50	0,00
71	22V	22VKP 10/06	KORAD 22 VKP 600/1000 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	2,000	167,90	335,80	0,00	335,80	0,00
72	22V	22VKP 15/06	KORAD 22 VKP 600/1500 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	2,000	222,40	444,80	0,00	444,80	0,00
73	22V	22VKP 16/06	KORAD 22 VKP 600/1600 (Nedefinovaná) <i>Vykurovacie telesá KORAD: Všetky radiátory sú vo farebnom prevedení RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa.</i>	ks	1,000	234,50	234,50	0,00	234,50	0,00
D3 Vykurovacie telesá - HERZ							1 144,30	0,00	1 144,30	0,00
74	3C1	3C16020	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 16x2,0 (200)	m	95,000	1,79	170,05	0,00	170,05	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
75	3C2	3C20020	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 20x2,0 (100)	m	70,000	2,38	166,60	0,00	166,60	0,00
76	3C3	3C32030	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 32x3,0 (50)	m	50,000	5,85	292,50	0,00	292,50	0,00
77	3C2	3C26030	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 26x3,0 (50)	m	15,000	4,45	66,75	0,00	66,75	0,00
78	3C4	3C40030	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 40x3,5 (25)	m	20,000	9,58	191,60	0,00	191,60	0,00
94	192	1920060	Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C)	ks	16,000	16,05	256,80	0,00	256,80	0,00
D7 Kotly - ATAG (dodávateľ CERTIMA, s.r.o.)							2 524,00	0,00	2 524,00	0,00
95	Ata	Atag A 200 - SZ150	Kotol A200S so stacionárnym zásobníkom SZ 150	ks	1,000	2 524,00	2 524,00	0,00	2 524,00	0,00
D8 Expanzné nádoby - Flamco (dodávateľ CERTIMA, s.r.o.)							60,20	0,00	60,20	0,00
96	163	16347	Flexcon C (35-80 l) 35	ks	1,000	60,20	60,20	0,00	60,20	0,00
D5 Izolácie - ARMACELL (dodávateľ CERTIMA, s.r.o.)							469,00	0,00	469,00	0,00
97	TL	TL 18 x 20 DG-A	Tubolit DG-A hr. 20 mm, d = 18 mm	m	95,000	1,55	147,25	0,00	147,25	0,00
98	TL	TL 22 x 20 DG-A	Tubolit DG-A hr. 20 mm, d = 22 mm	m	70,000	1,77	123,90	0,00	123,90	0,00
99	TL	TL 28 x 20 DG-A	Tubolit DG-A hr. 20 mm, d = 28 mm	m	15,000	1,99	29,85	0,00	29,85	0,00
100	TL	TL 35 x 20 DG-A	Tubolit DG-A hr. 20 mm, d = 35 mm	m	50,000	2,30	115,00	0,00	115,00	0,00
101	TL	TL 42 x 20 DG-A	Tubolit DG-A hr. 20 mm, d = 42 mm	m	20,000	2,65	53,00	0,00	53,00	0,00
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							0,00	347,88	347,88	0,00
43	731	735159330	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1980mm	ks	16,000	16,88	0,00	270,08	270,08	0,00
44	731	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,000	38,90	0,00	77,80	77,80	0,00
M Práce a dodávky M							322,06	0,00	322,06	0,00
24-M Montáže vzduchotechnických zariad.							322,06	0,00	322,06	0,00
58		732421101	MONTAZ VODNÉHO OBEHOVÉHO CERPADLA A CERPACej STANICE		1,000	125,60	125,60	0,00	125,60	0,00
61		998731101	PRESUN HMOT PRE KOTOLNE UMIESTNENÉ VO VÝSKE DO 6m	t	1,100	126,80	139,48	0,00	139,48	0,00
62		998731194	kotolne, príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 1000 m	t	1,100	51,80	56,98	0,00	56,98	0,00
Celkom							8 684,31	1 195,35	9 879,66	0,11

Rozpočet								
Stavba : Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Silica								
Osvetlenie								
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
		Osvetlenie						
1		LED trubica T8, 1200mm, 16W	ks	28	38,10	4,50	1066,80	126,00
2		LED žiarovkový typ so závitom E27, 5W	ks	13	7,1	3,9	92,30	50,70
		Osvetlenie spolu					1159,10	176,70
	HZS	Demontáž jestvujúceho zdrojov	Nh	3		3,90		11,70
	HZS	Úprava vnútorných zariadení svietidiel	Nh	18		14,70		264,60
	HZS	Súvisiaci materiál	%	5				57,96
					spolu		1159,10	510,96
		Celkové náklady bez DPH						
		Celkové náklady s DPH 20%			1670,06			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci SILICA	JKSO	
Miesto	SILICA súp. č.128, parcela číslo 1220/3, katastrálne územie SILICA	EČO	
Názov časti	SZTsR - Spätné uzískavanie tepla s rekuperáciou	Miesto	
Objednávateľ	-	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		9.7.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky		12 362,30		0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž		9 869,38		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
			0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
			0,00		0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ					22 231,68
Dátum a popis		Pečiatka		24	### % DPH
Zhotoviteľ					
Dátum a podpis		Pečiatka		25	### % DPH
					0,00
				26	Cena s DPH (r. 23-25)
					22 231,68
				E Prípochy a odpočty	
				27	Dodávky objednávateľa
					0,00
				28	Kízavá doložka
					0,00
				29	Zvýhodnenie + -
					0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci SILICA
Miesto SILICA súp. č.128, parcela číslo 1220/3, katastrálne územie SILICA
Časť: SZTsR - Spätné získavanie tepla s rekuperáciou
JKSO:
Objednávateľ: –
Zhotoviteľ:
Dátum: 9.7.2019

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

M	Práce a dodávky M	22 231,68
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení (jednotky SZTsR)	22 231,68
	<u>Celkom</u>	<u>22 231,68</u>

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci SILICA
Miesto: SILICA súp. č.128, parcela číslo 1220/3, katastrálne územie SILICA
Časť: SZTsR - Spätne uzískavanie tepla s rekuperáciou
JKSO:

Objednávateľ: _
Zhotoviteľ:
Dátum: 9.7.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				22231,68	
	D	24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení (jednotky SZTsR)				22231,68	
1	K	924	240040001r1	Montáž VZT jednotky (zapojenie a spustenie do prevádzky)	ks	12,000	271,70	3260,40	20,0
2	M	MAT	InVerter-1	Decentrálna jednotka SZTsR, typ InVENTer iV14R s prídavným setom	ks	8,000	743,50	5948,00	20,0
3	M	MAT	InVerter-2	Decentrálna jednotka SZTsR, typ InVENTer iV25 s prídavným setom	ks	4,000	1101,20	4404,80	20,0
4	M	MAT	InVerter-3	Riadiaca jednotka (regulátor) pre InVENTer. Obsahuje transformátor AC/DC a regulátor DC, typ sMove S4 UP	ks	4,000	365,90	1463,60	20,0
5	M	MAT	InVerter-4	Riadiaca jednotka (regulátor) pre InVENTer. Obsahuje transformátor AC/DC a regulátor DC, typ sMove S8 UP	ks	1,000	545,90	545,90	20,0
6	K	731	InVerter-01	Jadrové vrtanie otvoru do steny (pre jednotky SZTsR typu inverter). Priemer otvoru d225 a d270mm. Do dĺžky otvoru 650mm.	ks	8,000	254,10	2032,80	20,0
7	K	731	InVerter-02	Jadrové vrtanie otvoru do steny (pre jednotky SZTsR typu inverter). Priemer otvoru d225 a d270mm. Do dĺžky otvoru 650mm.	ks	4,000	300,50	1202,00	20,0
8	K	731	InVerter-02	Prekáblovanie (montáž) medzi jednotkou SZTsR a regulátorom, uvedenie do prevádzky, vrátane kabeláže (kabeláž LiYY3x0,75m2, alternatívne SYKFY 3x2x0,5mm2 alternatívne SYKSY 6x0,25mm2)	ks	12,000	280,00	3360,00	20,0
9	K	924	998735101	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	37,50	9,38	20,0
10	K	924	998735194	Príplatok za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,250	19,20	4,80	20,0
				<u>Celkom</u>				22 231,68	

